
 
 

 
 

 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 

                          เรื่อง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงานเพิ่มเติม (ฉบับที ่1) พ.ศ. 2565  
   ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 

------------------------------------- 
  

        

 ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรีได้อนุมัติแผนการดำเนินงานเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) พ.ศ. 2565 
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 26 ข้อ 27 และตามหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6732 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการดำเนินการ
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยสามารถจัดหมวดหมู่ให้สอดคล้อง    
กับยุทธศาสตร์การพัฒนาและแผนงานตามรูปแบบงบประมาณขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี เพิ่มเติมได้     
5 ยุทธศาสตร์ 7 แผนงาน รวม 21 โครงการ งบประมาณ 48,692,950 บาท และบัญชีจำนวนครุภัณฑ์สำหรับ       
ที ่ไม่ได้ดำเนินการตามโครงการพัฒนาท้องถิ ่น จำนวน 9 ประเภทครุภัณฑ์ 3 แผนงาน รวม 60 โครงการ 
งบประมาณ 14,230,900 บาท รวมทั้งสิ้น 81 โครงการ งบประมาณ 62,923,850 บาท  

     อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครอง                  
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 24 กำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้
แผนพัฒนาที่อนุมัติแล้วนำไปปฏิบัติและประกาศให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกัน ดังนั้น จึงประกาศใช้
แผนการดำเนินงานเพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) พ.ศ. 2565 ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรีต่อไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ   วันที่  27  มถิุนายน  พ.ศ.  2565 

 
 

                                                        (นายวิวัฒน ์ นิติกาญจนา) 
                                               นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุร ี

 

 
 

 
 

 

 


